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Kéd produktu
ZnatkalVjrobce
Kategorie
Barva

Materil

Siika obuvi
Sezéna
Zateplent

A068-346
DD.Step
détska

stiedné siroka
celorotni
nezateplens

Dostupnost na hlavnim skiage:
Dostupné mnozstyi

QUICK SCHUH & QUICK SHOES & DETSKA OBUV

Ttebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

Neni skladem

Zobrazit dostupnost na prodeinach
Najdéte svau prodelnu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Orlici

e
* Letohradsk ul. 1524, 562 06 Usti nad Orfc (OC Stop Shop)
+ +420 465 381 123

 usti@viobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 19:00

ntralni skiad

Rezer

+ Treboriska 235, 373 73 Stepanovice - SKLAD 01
+ 420724 110 591

« Prbmyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
B 1108
- tm@viobuv.cz
70 P 9:00- 18:00
S0 5

+ KMysliné 31, 373 73 Stepanavice - SKLAD 02

‘Tabor
Nedostupné

ik sceing
+ . kvétna 2886, 390 02 Tabor (OD Dvorak)
1251003

* tabor@viobuv.cz

+ PO - PA: 8:00- 18:00

50: 8:00 - 13:00

NE: zavieno

Svitls nad Sazavou

 Bezdékovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
« +420 382 210 003

* strakonice@yiobuv.cz

70 PA: 9:00- 18:00

0:9:

Rezervouat
Qe s

« Dukelski brana 25/7, 796 01 Prostéjov (O Zlaté bréna)
+ 420 581 211 888

* prosteiou@uiobuv.cz
< PO NE: 9:00- 1900
Pribram

fezervouat

Qe s
« Prazsks 149, 261 01 Pribram
0276
* pribram@viobuv.cz

0 Pi: 9:00 - 18
50: 3:00

*+ Cechova 3431126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
e 217259
 prerov@ujobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 20:00

+ namesti Generdla Piy 2703/27, 326 00 Plzef (OC Galerie Slovany)
P 30 188

+ 0 NE:
Pisek - Budéjovicka ul.
2pir

+ Buddjovicks 10311, 397 01 Pisek
+ 420 380 321 093

« pisekd@viobuv.cz

+ PO PA: 9:00 - 18:00

0-12:00

NE: zavieno

Pisek - Jungmannova ul.
Nesosupné

« Jungmannova 33, 397 01 Pisek
1420 382 210 733

« pisek@viobuv.cz

70 Pt 9:00- 18:00
50:9:00- 12:00

NE: zavieno

ice - Ctyfi Dvory.
Necostuont

Bezervouat
Pomirezem

* Milady Hordkove 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ciyf Dvary)
+ 420385 510 000

« Duofakova ulce 1163, 563 01 Lanskroun
+4420 467 771 246

* lanskroun@vjobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 18:00

Kemov

Neostupné

Rezervovat

Quice suors
« Zmecké nsmésti 2068/2, 794 01 Kinov

NE: zavfeno (prodeina je dotasn uzaviena 2 ddvod rekonstrukee)
Ceské Budajovice - Krajinska ul.
e

* Krajinsks 252118, 370 01 Ceské Busejovice
+ +420 387 204 160
« krajnska@viobuv.cz

50: 3:00 - 12:00
NE: zavieno
Duilr Krélové nad Labem

Rezervoval
ouiccsios

 ndbiet Benesovo 2913, 544 01 Dulr Krdlové nad Laber
420499 320 712

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovkal
+ +420 474 650 040
*+ chomutov@viobuv.cz
+ PO -NE: 9:00 - 19:00
elakovice
esosuoné
Rezervovat
 prémysiovs ul. 2043, 250 88 Celskovice
+ 1420315 624 362
* celakovice@viobuv.c2
70~

0
S0: 3:00 - 16:00
NE: 3:00 - 13:00
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Popis Parametry
pouzité pirodni materidly, testované v ceské

Iaboratofspeciain technologi St zaruéujc flextviltua <0 diskd
Komfortprostornd Spitka poskytuici dostatecny prostor  2"2Ck DOD. Step
pro prstymekké a ohebnd obuvohebné mékké Barva cemd
neklouzavé podeve s nizkou hmotnostiv predu mimy itk obuvi stredn Siroka
okop chranicl Spiékuzpevnny opatek vrchni Materiél Kize
material: kizevnitini material: kizekozend Sezona celoroénf
stélkavhodné na NORMALNI a2 SIRSI nozku. Vhodné na

Zateplent nezateplens

NORMALNI nirt Velikostni tabulka 25 26 27 28 20
30Délka stet

Stélky565762646566Maximalni doporucens délka
chodidlal56162169175182189
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